重庆市中医药学会

         关于征集评选优秀中医药专著的通知

各专业委员会、区县中医药学会、团体会员单位、有关单位：

    为了发扬中医药学会的专业学术精神，鼓励广大中医药专业人员热爱中医药事业，潜心研究中医药学术，积极著书立说，提高中医药学术水平，为中医药事业发展作出贡献，根据本会2015年工作计划，决定开展征集评选优秀中医药专著工作。现将有关事宜通知如下：

    一、征集评选范围：

    凡本会会员在2007年10月1日至2015年10月30日期间由出版社正式出版的中医药专著均可申报评选。

    二、中医药专著类别：

    (一)、中医学术类专著：含中医临床、专科专病、基础理论、名老中医经验、医案医话等专著；

    (二)、中医药文化科普类专著：含中医药文化、养生康复、防病健身、健康生活等专著；

   （三）、中药类专著：含中药资源研究、种植栽培、加工炮制、方药研究、实验研究及临床运用等专著。

     三、申报条件及办法：

    （一）、申报者须是市、区、县中医药学会会员，应出具会员证和缴纳会费发票的复印件。

    （二）、专著须是在规定时间内由正规出版社正式出版，有出版书号和正式发行，著作不少于10万字。

（三）、每位会员限申报2部作品，每部著作报送3本。

（四）、申报者须填写《重庆市中医药学会优秀中医药专著征集评选登记表》，每部一份。

（五）、申报时间为发文之日起至2015年12月10日前，将作品及申报表一并报送市中医药学会办公室。

四、评选奖励办法：

（一）、评选办法：由学会组织市内外专家组成“优秀中医药专著评审委员会”，对参评作品进行初审和终评。（具体办法另订）。

（二）、奖励办法：按三类作品分设一、二、三等及优秀奖。
（三）、公示：评选结果将在本会网站公示。

（四）、颁奖时间：在2016年5月学术年会上颁奖。

五、工作要求：

请各专业委员会、区县中医药学会、团体会员及有关单位高度重视优秀中医药专著征集评选工作，广泛宣传，让广大会员知晓并积极申报，营造一种学术氛围，确保征集评选工作顺利进行。

    本次征集评选工作有关问题由市中医药学会办公室负责解释。

联系方式：办公电话：67063895

 电子邮箱：934405879@qq.com

附：《重庆市中医药学会优秀中医药专著征集评选登记表》

                              二0一五年十一月十日
抄送：重庆市中医管理局、区县卫生和计划生育委员会
重庆市中医药学会

征集评选优秀中医药专著登记表

	作者姓名

	性别

	出生年月
	年 月 日

	学历

	毕业学校

	职称

	入会时间

	工作单位

	参编作者

	著作名称

	出版社及出版时间

	推荐类别
	中医学术类（）  中医药科普类（） 中药类（）

	内

容

摘

要

	学会办公室初审意见

	评审委员会意见

	学会评审结果

	备注